ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                         2021 года

                      № п

О внесении изменения в приказ директора
департамента финансов от 11.01.2021 № 1п
«Об утверждении единой структуры кода целевой статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск
приказываю:
1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 11.01.2021 № 1п «Об утверждении единой структуры кода целевой статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 15.01.2021 № 4п, от 12.02.2021 № 7п, от 01.03.2021 № 8п, от 19.03.2021 № 10п, от 26.03.2021 № 14п, от 28.04.2021        № 18п, от 13.05.2021 № 24п, от 14.05.2021 № 25п, от 21.05.2021 № 28п, от 04.06.2021 № 29п, от 07.07.2021 № 31п, от 26.07.2021 № 34п, от 03.08.2021          № 35п, от 31.08.2021 № 37п, от 27.09.2021 № 40п, от 14.10.2021 № 42п, от 18.10.2021 № 44п, от 02.12.2021 № 50п, от 27.12.2021 № 57п) изменение, дополнив строками следующего содержания:
	4050000000
	Непрограммное направление деятельности «Иные межбюджетные трансферты за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, не отнесенные к муниципальным программам»

	4050085150
	Иные межбюджетные трансферты за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, за исключением иных межбюджетных трансфертов на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

2. Бюджетному управлению департамента финансов (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов (Н.П. Бушуеву).

Директор департамента финансов

       И.Ю. Мальцева